
ZARZĄDZENIE NR 52/2023 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 6 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 44/2023 Burmistrza Łochowa z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie 
określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych oraz sprawozdań w zakresie operacji 

finansowych przez kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Łochów 

Na podstawie art.  33  ust.  5  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), § 12 ust. 4 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 11 stycznia 2022 r. 
w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2022 r., poz. 144 ze zm.) oraz na podstawie § 9 
ust. 9 rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r. 
w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych 
(Dz. U. z 2020 r., 2396 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 44/2023 Burmistrza Łochowa z dnia 30 marca 2023 roku w sprawie 
określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych oraz sprawozdań w zakresie operacji 
finansowych przez kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Łochów w § 1 po ust. 1 dodaje się 
ust. 2, który otrzymuje brzmienie: „2. Sprawozdania budżetowe jednostki Urząd Miejski w Łochowie 
jako jednostki budżetowej i jako organu są sporządzane jako jedno sprawozdanie w systemie Besti@. 
Zatwierdzone sprawozdanie i podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez skarbnika 
i kierownika jednostki lub osoby upoważnione, z wykorzystaniem systemu Besti@ oraz wysłane na 
adres mailowy: sprawozdania@gminalochow.pl, jest równoznaczne z przekazaniem sprawozdania.”.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom/Kierownikom jednostek organizacyjnych 
Gminy Łochów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69D53B1F-86C2-4DF7-BD5F-B2B740930E83. Podpisany Strona 1

mailto:sprawozdania@gminalochow.pl

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


